様式第６号（第１２条関係）

主任計量者試験合格証再交付申請書
　　年　　　月　　　日
　　福島県計量検定所長　　様
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　印
　次のとおり、主任計量者試験合格証の再交付を受けたいので、合格証（合格証を失った事実を記載した書面）を添えて、申請します。
	事業の区分
	長さ　　質量　　面積　　体積　　熱量

	合格の年月日

	生年月日

	再交付申請の事由

	福島県収入証紙３００円分貼付欄
（消印しないこと）

備考

１　「事業の区分」は、合格証の再交付の申請をする事業の区分を１つ〇で囲むこと。
２　申請書には、所定の手数料に相当する額の福島県収入証紙を貼ること。

３　氏名を記載し、押印することに代えて、署名することができる。この場合において、署名は必ず本人が自書するものとする。